裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：張譯元
電話：(02)7712-9122
Email：yiyuan@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：臺教資(六)字第1040036847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛福部疾管署0318原函（1040036847_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉衛生福利部疾病管制署檢送「感染性生物材料及傳染

病檢體包裝、運送及訓練管理規定」及「空運感染性物質

之託運人員訓練計畫(範本)」各1份，請轉知所屬，請查照

。

說明：

一、依據該署104年3月18日疾管感字第1040500175號函辦理。

二、旨揭規定及訓練計畫範本已公布於該署網站

(http://www.cdc.gov.tw/>專業版>傳染病介紹>感染管制及

生物安全>實驗室生物安全>感染性生物材料管理辦法)，

請逕自瀏覽下載。

三、檢附原函，如有相關疑問請逕洽該署承辦人：蔡威士，電

話23959825#3817，電子信箱：vei@cdc.gov.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：衛生福利部疾病管制署
電子公文
交 換 章

104/03/23
10:09:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學